quem ipsius loci constituerunt castellanum cui dederunt pro adiutoribus quinque clientibus, videlicet Iohanne Benedicte, Iohanne Marin, Petro Ravat, Guillelmo Boverii et Claudio Luppi, qui castellanus promisit iuramento suo tactis Evangeliiis Dei Sanctis dictum castrum bene et fideliter custodire nec ipsum nemini expedire sine licentia aut mandato ipsius domini nostri ducis. De quibus omnibus dicti procuratores procuratorio nomine predicto sibi fieri pecierunt per me notarium subscriptum ad opus dicti domini nostri ducis e suorum publicum instrumentum. Actum ante portam dicti castrum Fenicii, presentibus Claudio Capella, Michaeli de Montheolo et Ypolito Chingiati, testibus ad premissa vocatis et rogatis.

Subsequenter anno, indicione predictis et die secunda mensis septembris, coram me notario et testibus subscriptis, personaliter constitutus egregius et potens vir dominus Bonifacius de Challand dominus dicti castrum fenicii qui scienter et provide ad requisicionem dictorum procuratorum premissa omnia et singula supra et infrascripta per dictum eius castellanum recognita, confessata, acta, dicta, facta et gesta ratificavit, confirmavit, emologavit et approbavit, promittendo iuramento suo contra eadem non venire quinyomo pro se et suis rata, grata et firma habere et perpetuo tenere, sub et cum omni iuris et facti renunciatione pariter et cauthela. Actum Auguste in domo episcopali, presentibus Claudio de Capella et Michaeli de Montheolo, testibus ad hec vocatis et rogatis.

(S.T.) Ego vero Petrus Adini clericus lugdunensis dyocesis autoritate imperiali notarius publicus hoc instrumentum rogatus recepi ipsumque manu mea propria subscripsi et scripsi ac mei tabellionatus signum huic instrumento apposui in testimonium premissorum.

In nomine Domini amen. Anno a nativitate eiusdem sumpto millesimo quatercentesimo trigesimo, indicione octava cum eodem anno sumpta, die vero prima mensis septembris. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis apparet evidenter quod ad instanciam et requisicionem egregii militis domini Rodulphi de Alingio domini Coudree et nobilis Hugonis Bertrandi procuratoris et nomine procuratorio illustrissimi principis domini nostri domini Amedei ducis Sabaudie ad infrascripta deutorum prout de eorum procuratorio quondam publico instrumento constat per discretum virum Franciscum Guigonardi notarium publicum et ipsius domini nostri ducis secretarium recepto et signato sub anno, indicione presentibus et die vicesima quarta mensis augusti, nobilis Anthonius de Montagniaco dominus Brissonie, pro se et suis heredibus et successoribus confessus fuit publice et manifeste recognovit dictum castrum Brissonie cum eius pertinenciis esse reddibile dicto domino nostro duci et suis successoribus et ab antiquo fuisse ex debito et antiqua consuetudine observata predecessoribus dicti domini nostri ducis quandocumque eundem dominum nostrum ducem in Vallem Augustam